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- Viti ushtrimor Viti ushtrimor
Pershkrimi i Element Sheni
. = ™ 31122016 31.12.2015
|
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 2 12,000,000 12,000,000‘
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 4,897,955
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 L oo
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme A 4
2iTé tjera shpenzime 33.2 H
Shpenzime té personelit 34 -976,32(}: -976,320:
1Paga dhe shpérblime I %1 1 .950,000f 960,000
| 2}Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas o4 e | -16,320! 16,320;
'nga shpenzimet pér pensionet) : ‘ '
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -2,138,407 -2,003,928
Shpenzime té tjera shfrytézimi _ 37 -13,529,065 -8,467,492
T& ardhura té tjera P8 2,325 3,186
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381 | ;
\vecmas té ardhurat_nga njésité ekonomike brenda grupit) i s Bl s ey SO 0 J
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 189 !
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i L -
3 Interesa te arketueshem dhe té ardhura ié fjera té ngjashme (paraqitur 383 34 i
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 2,291 3,184
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare ' 40 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme (paragitur ve¢mas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
Shpenzime té tjera financiare 402
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 4
Fitimi/Humbja para tatimit - & - 42 256,488 555,446
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -38,473 -82,075
| 1 {Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin L e 431 -38473: 02 075;
2 1Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 437 (L e P | B T ) |
3 iPjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve ' 433
FitimifHumbja e vitit 44 218,015 463,371
FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé _ 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
/;
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